
 

  
 

ZARZĄDZENIE NR 140/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 12 lipca 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy 

Wojewodzie Łódzkim 

 
 

Na podstawie art. 78 ust. 2 i art. 80 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Dyscyplinarną dla Nauczycieli przy Wojewodzie Łódzkim 

w składzie określonym w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2.1. Kadencja Komisji trwa 4 lata. 

2. Komisja Dyscyplinarna dla Nauczycieli przy Wojewodzie Łódzkim zostaje powołana 

na okres od dnia 9 lipca 2023 r. do dnia 8 lipca 2027 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

  

Załącznik 
do Zarządzenia  
Nr 140/2023 
Wojewody Łódzkiego  
z dnia 12 lipca 2023 r. 

 
 
 
 

Skład Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Łódzkim 
 
Przewodniczący: 
 
Iwona Smolińska 
 
Zastępcy przewodniczącego: 
 

1. Anna Szybińska; 

2. Sebastian Zieliński. 

 
Członkowie: 
 

1. Joanna Bechcińska; 

2. Jacek Buczyński; 

3. Kamila Chomik – Wasiak; 

4. Marcin Dałek; 

5. Adam Dowgird; 

6. Katarzyna Drańska;  

7. Ludmiła Fabiszewska; 

8. Joanna Grzesiak; 

9. Olga Izydorczyk; 

10. Jacek Jaśkiewicz; 

11. Andrzej Jędrzejczak; 

12. Izabela Kaczmarek; 

13. Joanna Kamińska; 

14. Arkadiusz Kędzierski; 

15. Anna Kordas; 

16. Barbara Kowalska; 

17. Adam Król; 

18. Marek Kubiak; 



 

  

19. Lidia Leśniewicz; 

20. Sylwia Małyska; 

21. Izabela Miszczak; 

22. Ewa Morawska; 

23. Anna Piwowarska; 

24. Jolanta Posmyk; 

25. Michał Rejniak; 

26. Michał Różański; 

27. Anna Sapela; 

28. Janusz Sapiński; 

29. Katarzyna Siedlecka; 

30. Beata Skwarnecka; 

31. Katarzyna Stolińska; 

32. Klaudia Szembek; 

33. Joanna Szerszenowicz – Jabłońska; 

34. Grzegorz Wasiak. 


